
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 2. července 2008
– Stradivarius España v. OHIM – Ricci (Stradivari 1715)

(Věc T-340/06) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška obrazové ochranné známky Společenství Stradi-
vari 51 — Starší obrazové ochranné známky Společenství
Stradivarius — Odůvodnění odmítnutí — Nebezpečí záměny

— Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94“)

(2008/C 209/85)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Stradivarius España (Arteixo, Španělsko) (zástupci: G.
Marín Raigal a P. López Ronda, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: O. Montalto a A. Sempio, zmoc-
něnci)

Další účastník řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastník před Soudem: Cristina Ricci (Reggello, Itálie) (zástupci: P.
Roncaglia, G. Lazzaretti, M. Boretto a E. Gavuzzi, advokáti)

Předmět věci

Žaloba prodaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (OHIM) ze dne 7. září
2006 ve (věc R 1024/2005-1) týkajícího se námitkového řízení
mezi Stradivarius España, SA a Cristina Ricci.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Stradivarius España, SA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 326, 30.12.2006.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 8. července 2008
– Komise v. Economidis

(Věc T-56/07 P) (1)

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci
— Zrušení v prvním stupni rozhodnutí Komise o jmenování
na pracovní místo vedoucího oddělení — Odmítnutí kandida-
tury žalobce — Jmenování jiného uchazeče — Určení úrovně
pracovního místa v oznámení o výběrovém řízení — Zásada
oddělení platové třídy a funkce — Opodstatněný kasační
opravný prostředek — Soudní řízení dovolující vydat konečné

rozhodnutí ve věci — Zamítnutí žaloby“)

(2008/C 209/86)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatelka):
Komise Evropských společenství (zástupci: J. Currall a G.
Berscheid, zmocněnci)

Další účastník řízení: Ioannis Economidis (Woluwe-Saint-Étienne,
Belgie) (zástupci: S. Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis a E. Marchal,
advokáti)

Vedlejší účastníci podporující navrhovatelku: Evropský parlament
(zástupci: C. Burgos a A. Lukošiūtė, zmocněnci); Rada Evropské
unie (zástupci: M. Simm a I. Sulce, zmocněnci) a Účetní dvůr
Evropských společenství (zástupci: T. Kennedy, J.-M. Stenier a B.
Schäfer, zmocněnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro
veřejnou službu Evropské unie ze dne 14. prosince 2006,
Economidis v. Komise (F-122/05, dosud nezveřejněný ve Sbírce
rozhodnutí), a směřující ke zrušení tohoto rozsudku

Výrok rozsudku

1) Rozsudek Soudu pro veřejnou službu Evropské unie ze dne 14. pro-
since 2006, Economidis v. Komise (F-122/05, dosud nezveřejněný
ve Sbírce rozhodnutí), se zrušuje.

2) Žaloba podaná Ioannisem Economidisem k Soudu pro veřejnou
službu ve věci F-122/05 se zamítá.

15.8.2008 C 209/49Úřední věstník Evropské unieCS


